

LARS CHRISTIAN MØLLER INVEST ApS

CVR-nr.: 36051973

Brøndkarsevej 11
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Lars Christian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS CHRISTIAN MØLLER INVEST ApS
Brøndkarsevej 11
2880 Bagsværd

CVR-nr: 36051973
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020-21 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-3.125	-3.125
Bruttoresultat		-3.125	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-3.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.624.255	148.899
Ordinært resultat før skat		1.621.130	145.774
Skat af årets resultat		688	688
Årets resultat		1.621.818	146.462
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.600	55.300
Overført resultat		1.566.218	91.162
I alt		1.621.818	146.462

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.143.141	1.518.886
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.143.141	1.518.886
Anlægsaktiver i alt		3.143.141	1.518.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	282.491
Tilgodehavende skat		2.570	1.883
Tilgodehavender moms og afgifter		246.896	
Andre tilgodehavender		709.684	558.361
Tilgodehavender i alt		959.150	842.735
Omsætningsaktiver i alt		959.150	842.735
AKTIVER I ALT		4.102.291	2.361.621

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.777.081	2.218.063
Forslag til udbytte		55.600	55.300
Egenkapital i alt		3.872.681	2.313.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		229.610	0
Skyldig selskabsskat		0	48.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.610	48.258
Gældsforpligtelser i alt		229.610	48.258
PASSIVER I ALT		4.102.291	2.361.621

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret